
 

Татарстан  Республикасы 
Арча муниципаль районының  

Арча шәһәр муниципаль берәмлеге 
Арча шәһәр 

башкарма комитеты 
 

422000, ТР, Арча ш., Совет мәйданы, 27 
тел. 3-15-25, 3-12-35 

 

Муниципальное образование 
  город Арск  

Арского муниципального района 
Республики  Татарстан 

исполнительный комитет 
города Арск  

422000, РТ, г.Арск, площадь Советская, 27 
тел. 3-15-25, 3-12-35 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 17 июня 2015 года           №101 
 
 
 
      Об определении мест уличной 
торговли 
 
 

В соответствии с решением Совета города Арск №35 от 06.02.2015г. «Об 
утверждении правил работы нестационарных торговых объектов и порядка 
организации уличной торговли на территории муниципального образования 
«город Арск» Арского муниципального района Республики Татарстан, в 
целях урегулирования и упорядочения мелкорозничной торговли   
Исполнительный комитет города Арск ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Определить следующие места уличной торговли через мелкорозничную 
сеть на территории города Арск: 

- ул. Галактионова, прилегающая территория торгового объекта «Эссен» и 
специально отведенное торговое место (напротив торгового объекта «Эссен»); 

- ул. Коммуны, специально отведенное торговое место (возле дома №6). 
2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах в 

местах массового скопления граждан и в разделе «Поселения района» 
официального сайта Арского муниципального района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 

 
 

Руководитель  
исполнительного комитета города Арск                                       Р.Р.Исмагилов                     


